
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – 049 9388189 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it 
Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z  

Conto Tesoreria Unica 314667  Codice IBAN IT37 O 01030 89330 000001534931 

 

                ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G. PONTI” 
     TREBASELEGHE 

    Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago  
via Don Orione, 2 – 35010  Trebaseleghe (Padova) 

    
           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  La delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del 11/03/2019 di approvazione del Programma 
Annuale per l’esercizio finanziario 2019; 

VISTA la necessità di tutelare la salute del personale che usufruisce del servizio di distribuzione di 
alimenti e bevande oltre ad alimenti opportunamente conservati, delle responsabilità 
dell’Istituto, nonché degli interessi economici dello stesso, e pertanto procedere alla 
sottoscrizione di una convenzione, nella quale siano specificati gli oneri del gestore; 

VISTI  gli artt. 44 e 46 del  D.I. 129 del 28/08/2019 “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il D.Lgs  nr.50/2016 “Codice degli appalti”. 
VISTA  la determina n. 105/L09 del 21/08/2019 del Dirigente scolastico per l’avvio della procedura 

di individuazione della società con la quale stipulare la apposita convenzione per il servizio 
in parola e la successiva lettera di comunicazione di indizione della procedura prot. 
3315/L09 del 21/08/2019; 

VISTI  le conclusioni della commissione incaricata all’esame delle proposte pervenute, nominata 
con determina dirigenziale prot. 3447/L09 del 31/08/2019 e del verbale da questa 
compilato in data 05/09/2019 riportanti il prospetto dell’offerta; 

VERIFICATO che è stata presentata una sola offerta ritenuta congrua e conveniente per l’Istituto; 
RITENUTO di poter procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

L’assegnazione definitiva del servizio di somministrazione di alimenti e bevande calde e fredde mediante 
distributori automatici installati nei plessi dell’istituto alla Ditta GALLO RENZO Distribuzione automatica 
S.R.L. – Via Tergola n. 29 35010 Santa Giustina in Colle (PD), P.I. 04429130281. 
La ditta si impegna ad erogare un contributo annuo pari ad € 1.809,00 in due rate semestrali con scadenza 
al 31 Maggio e 30 Novembre. Le condizioni sono quelle sottoscritte nel patto di integrità e ricomprese nel 
disciplinare che la ditta ha dichiarato di accettare.  
La convenzione sottoscritta avrà la durata di mesi 26 e 1 giorno non prorogabile, dal 31/10/2019 al 
31/12/2021 senza possibilità di rinnovo.   
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio. 
Il responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof. Paolo Lamon 

                firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi     
                      art.3 comma 2 Decreto Legislativo 39/93 

PDIC87600V - REGISTRO DETERMINE - 0000115 - 06/09/2019 - L.09. - I

Firmato digitalmente da PAOLO LAMON


		2019-09-16T11:52:38+0200
	LAMON PAOLO




